
 

 

   2015 年 11 月吉日

代理店様各位 

株式会社ナカニシ 

機工本部 

機工営業部 

東部営業課 

 

機工本部東京事務所業務の本社への統合のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを賜り、   

誠にありがとうございます。 

さて、これまで弊社機工本部東京事務所へ非該当証明書発行のご依頼を含め、様々なお問

い合わせを頂いて参りましたが、これら回答の迅速化と効率化を目的に全てのお問い合わせを

弊社の本社営業統括課でお受けすることとなりましたことをお知らせ申し上げます。 

弊社機工本部東京事務所でのお問い合わせの受け付けは、本年 11 月 30 日をもって終了とな

りますので、本年 12 月 1 日以降のお問い合わせにつきましては、下記弊社の本社営業統括課へ 

ご連絡下さい。 

今後も、より一層皆様のお役に立てるサービスの強化に取り組んでいく所存でございますので、

ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

※ 2015 年 12 月 1 日(火)以降のお問合せ先 

■本社 営業統括課      〒322-8666 栃木県鹿沼市下日向 700 

                      TEL 0289-64-3280 / FAX 0289-62-1135 

 

※ 2015 年 11 月 30 日(月)をもって終了 

■機工本部 東京事務所  〒110-0015 東京都台東区東上野 4-8-1 TIXTOWER UENO 9F 

                        TEL 03-5828-7740 / FAX 03-5828-0064 

 

 

 

以上 


